Mozliwo$¢ dofinansowania

Wspotpraca w zespole — skuteczna 3 904,76 PLN brutto
o)q organizacja pracy i odpowiedzialnos¢é w 3 174,60 PLN netto
ustugach terenowych 19524 PLN brutto/h

INSTYTUT DOSKONALOSCI
STRATEGICZNE]

Numer ustugi 2026/01/07/40363/3243518 158,73 PLN netto/h

Instytut
Doskonatosci

Strategicznej Sp. z © Torun / stacjonarna

oo & Ustuga szkoleniowa

*AhKkKkk 50/5 (@ oo
1132 oceny £ 28.05.2026 do 29.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Identyfikatory projektow Regionalny Fundusz Szkoleniowy I

Przedsiebiorcy i pracownicy operacyjni przedsiebiorstw sektora MSP,
ktérzy majg potrzebe pozyskaé wiedze i umiejetnosci oraz przyktadowe

Grupa docelowa ustugi propozycje rozwigzan wykorzystywanych w zakresie wspétpracy w
zespole, skutecznej organizacja pracy i odpowiedzialnos$ci w ustugach
terenowych.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 10

Data zakornczenia rekrutacji 27-05-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 20

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0

Cel

Cel edukacyjny



Ustuga ,Wspétpraca w zespole — skuteczna organizacja pracy i odpowiedzialno$¢ w ustugach terenowych" przygotowuje
do efektywnego wspodtdziatania w zespotach terenowych firmy ustugowej. Uczestnicy zrozumiejg znaczenie wspétpracy
zespotowej, opanujg organizacje pracy i zarzgdzanie rolami, a takze rozwing zdolnosci radzenia sobie z wyzwaniami
praktycznymi, konfliktami i r6znorodnoscia kulturowa. Szkolenie koriczy sie wypracowaniem zasad wspotpracy w firmie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik postuguje sie wiedza
dotyczaca:

- wspotpracy zespotowej w ustugach
terenowych i jej wptywu na jako$¢ oraz
satysfakcje klientow;

- roli, odpowiedzialnosci i
mechanizméw organizacji pracy w
zespole;

- technik zarzadzania konfliktami,
réznicami kulturowymi i sytuacjami
problemowymi.

Uczestnik:

- planuje i koordynuje zadania
zespotowe, reagujac na zmiany i
zapobiegajac chaosowi;

- stosuje metody motywaciji,
rozwigzywania problemoéw i
wypracowywania standardéw
wspétpracy;

- analizuje sytuacje konfliktowe i
opracowuje plany wdrozenia zasad
zespotowych.

Uczestnik:

- buduje zaufanie i szacunek w zespole
zréznicowanym kulturowo;

- wspotpracuje efektywnie pod presja
czasu, przyjmujac odpowiedzialnosé
zbiorowa.

Kryteria weryfikacji

Uczestnik:

- opisuje role wspétpracy w
zapewnieniu jakosci i terminowosci
ustug;

Uczestnik:
- wyjasnia wptyw wspotdziatania na
satysfakcje klientow;

Uczestnik:
- wymienia konsekwencje braku
wspotpracy w zespotach terenowych.

Uczestnik:
- tworzy harmonogram zadan
zespotowych,

Uczestnik:
- identyfikuje metody motywacji,
rozwigzywania probleméw;

Uczestnik:
- analizuje sytuacje konfliktowe i tworzy
plan z wskaznikami sukcesu.

Uczestnik:
- opisuje zachowania budujace zaufanie
w interakcjach grupy;

Uczestnik:

- identyfikuje zasady wspoétpracy i
wskazuje odpowiedzialnos¢ w
symulacjach kryzysowych.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?



TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Szkolenie adresowane jest do przedsiebiorcéw i pracownikéw operacyjnych przedsiebiorstw sektora MSP, ktérzy majg potrzebe pozyskaé
wiedze i umiejetnosci oraz przyktadowe propozycje rozwigzan wykorzystywanych w zakresie wspétpracy w zespole.

W trakcie ustugi szkoleniowej zostang podjete nastepujgce zagadnienia umozliwiajgce zdobycie i usystematyzowanie przewidzianych w
ustudze zasob6w wiedzy, umiejetnosci i spotecznych kompetencji w zakresie wspoétpracy w zespole:

Dzien 1: Fundamenty wspétpracy zespotowe;j

1. znaczenie wspotpracy w dziatalnosci ustugowej;
2. zespot jako system - role i odpowiedzialnosci;
3. organizacja pracy i koordynacja dziatan;

4. budowanie zaangazowania i odpowiedzialnosci.

Dzien 2: Wspétpraca w praktyce i sytuacje trudne

. wspétpraca w zespole zréznicowanym kulturowo;
. wspétdziatanie w sytuacjach problemowych;

. konflikty w zespole a wspotpraca;

. wypracowanie zasad wspotpracy w firmie;

g b~ W N =

. walidujacy test teoretyczny.

Ustuga szkoleniowa odpowiada na konieczng potrzebe zwigkszenia przez przedsiebiorcéw i ich pracownikéw zdolnosci do doskonalenia
sposobu dziatania w zespole (1) i prowadzenia dziatan terenowych (2).

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych.

Walidacja zostanie przeprowadzona bezposrednio po szkoleniu przez walidatora, ktéry wykorzysta przygotowany test jednokrotnego
wyboru.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 20



Przedmiot / temat

zajec

Zapoznanie
uczestnikow z
celami i
metodami
prowadzenia
ustugi
szkoleniowej, a
takze jej
zaktadanymi
efektami oraz
ustalenie
wspélnych zasad

Znaczenie

wspotpracy w
dziatalnosci
ustugowej

Przerwa

Zesp6t

jako system -
rolei
odpowiedzialno$
ci

Przerwa

Organizacja
pracy i
koordynacja
dziatan

Przerwa

Budowanie

zaangazowania i
odpowiedzialno$
ci

Przerwa

Prowadzacy

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Data realizacji
zajeé

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:30

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

14:30

Godzina
zakonczenia

08:30

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

14:30

14:40

Liczba godzin

00:30

01:00

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10



Przedmiot / temat

zajec

Motywacja w

pracy zespotowej

i dobre praktyki
wspotpracy w

codziennej pracy

Wspétpracaw
zespole
zréznicowanym
kulturowo

Przerwa

Wspétdziatanie w

sytuacjach
problemowych

Przerwa

Konflikty

w zespole a
wspotpraca

Przerwa

Identyfikacja
obszaréw do
poprawy

Przerwa

Wypracowanie
zasad
wspotpracy w
firmie

Walidujacy test
teoretyczny

Prowadzacy

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Dorota Grego-
Planer

Data realizacji
zajeé

28-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

29-05-2026

Godzina
rozpoczecia

14:40

08:00

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

14:30

14:40

15:40

Godzina
zakonczenia

16:10

09:30

09:40

11:10

11:20

12:50

13:00

14:30

14:40

15:40

16:10

Liczba godzin

01:30

01:30

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10

01:30

00:10

01:00

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3904,76 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3174,60 PLN
Koszt osobogodziny brutto 195,24 PLN
Koszt osobogodziny netto 158,73 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Dorota Grego-Planer

Posiada wiedze i doswiadczenie zgodne z zakresem tematycznym ustugi. Doktor habilitowany nauk
ekonomicznych w dyscyplinie nauki o zarzadzaniu, profesor Uniwersytetu Mikotaja Kopernika w
Toruniu. Jej zainteresowania naukowe skupiajg sie wokot potencjatu konkurencyjnego
przedsiebiorstw, tajemniczych mistrzéw polskiej gospodarki, zasobéw niematerialnych i specyfiki
funkcjonowania matych i $rednich firm. Jednym z podejmowanych rzez nig kluczowych zrédet
konkurencyjnosci, stanowigcych zasoby o niematerialnym charakterze sg umiejetnosci
komunikacyjne wykorzystywane w prowadzonej dziatalnosci gospodarczej. Jest Autorka i
wspotautorka publikacji z tego zakresu. Z kolei jej zainteresowania dydaktyczne dotycza teorii i
praktyki zarzadzania, zarzgdzania innowacjami i komunikacji w zarzadzaniu ze szczegdlnym
uwzglednieniem umiejetnosci negocjacyjnych. Od wielu lat jest pracownikiem naukowo-
dydaktycznym Uniwersytetu Mikotaja Kopernika w Toruniu. Uczestniczka krajowych i
miedzynarodowych konferencji. Cztonek Towarzystwa Naukowego Wspotczesnego Zarzgdzania w
Krakowie. Praktyk i niezalezny konsultant z dziedziny szeroko pojetego zarzadzania, w tym
komunikowania sie w zarzadzaniu. Uczestniczyta w wielu projektach naukowo-badawczych,
konsultingowych i szkoleniowych zamawianych przez Ministerstwo Nauki Narodowe Centrum
Badan i Rozwoju, a takze organizacje komercyjne.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy na biezaco beda wyposazani w wiedze (majgca forme ustna i pisemng) oraz materiaty niezbedne do realizowania w trakcie szkolenia
kolejnych prac warsztatowych, w tym m.in. w ukierunkowane pytania, arkusze analityczne.

Warunki uczestnictwa



Warunkiem uczestnictwa w ustudze szkoleniowej jest poprawne zarejestrowanie przez przedsiebiorce ustugi poprzez system Bazy Ustug
Rozwojowych.

Informacje dodatkowe

Forma wsparcia po zakoriczonej ustudze: mozliwos$¢ dodatkowych konsultacji w formie mailowej i telefoniczne;.
Ankieta oceniajgca szkolenie na koniec ustugi (element obligatoryjny).

Ustugodawca dopuszcza przesuniecie przerw w czasie na zgodne zyczenie wszystkich uczestnikéw.

Adres

ul. Jurija Gagarina 13A
87-100 Torun

woj. kujawsko-pomorskie

adres: ul. Jurija Gagarina 13a, pok. 34A, 87-100 Torun

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail ids@ids-umk.pl

Telefon (+48) 604 235 663

Waldemar Glabiszewski



